
Ceník ubytování horské chaty Granit
Hlavní zimní sezona - od 16. 12. 2022 do 26. 03. 2023
Chata Granit  disponuje dvěma šestilůžkovými  pokoji 1. kategorie 

Cena šesti lůžkového pokoje ( v Kč)
Delka ubytování 1 noc 2  a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 4000,- 2000,-

2 4000,- 2000,-

3 4000,- 2000,-

4 4000,- 2400,-

5 4250,- 2500,-

6 4400,- 2600,-

Chata Granit  disponuje dvěma třílůžkovými  pokoji 2. kategorie

Cena tří lůžkového pokoje ( v Kč)
Delka ubytování 1 noc 2 a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 2400,- 1200,-

2 2600,- 1550,- 

3 2700,- 1650,-

Chata Granit  disponuje třemi čtyřlůžkovými  pokoji 3. kategorie

Cena čtyř lůžkového pokoje ( v Kč)

Delka ubytování 1 noc 2  a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 2400,- 1200,-

2 2600,- 1550,- 

3 2700,- 1650,-

4 2800,- 1750,-

Děti sleva          do 3 let zdarma

Děti do 10 let 15% z ceny za dětské lůžko/ noc

slevy na děti platí při ubytování s dospělou osobou na pokoji. 

Pronájem chaty Granit 30 lůžek
2x šestilůžkový pokoj, 2x třílůžkový pokoj, 3x čtyřlůžkový pokoj. 

Počet nocí 1noc 2noci 3 noci

22000,- Kč 24000,- Kč 36000,- Kč

4 noci 5 noci 6 noci

48000,- Kč 60000,- Kč 72000,- Kč

V případě rezervace celé chaty trvající déle než 3 noci pište na mail chatagranit@pb.cz



Hlavní letní sezona - od 16. 06. 2023 do 10. 09. 2023
Chata Granit  disponuje dvěma šestilůžkovými  pokoji 1. kategorie 

Cena šesti lůžkového pokoje ( v Kč)
Delka ubytování 1 noc 2  a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 4000,- 2000,-

2 4000,- 2000,-

3 4000,- 2000,-

4 4000,- 2000,-

5 4250,- 2300,-

6 4400,- 2500,-

Chata Granit  disponuje dvěma třílůžkovými  pokoji 2. kategorie

Cena tří lůžkového pokoje ( v Kč)
Delka ubytování 1 noc 2 a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 2400,- 1200,-

2 2600,- 1400,- 

3 2700,- 1600,-

Chata Granit  disponuje třemi čtyřlůžkovými  pokoji 3. kategorie

Cena čtyř lůžkového pokoje ( v Kč)

Delka ubytování 1 noc 2  a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 2400,- 1200,-

2 2600,- 1400,- 

3 2700,- 1600,-

4 2800,- 1700,-

Děti sleva          do 3 let zdarma

Děti do 10 let          15% z ceny za dětské lůžko/ noc

slevy na děti platí při ubytování s dospělou osobou na pokoji. 

Pronájem chaty Granit 30 lůžek
2x šestilůžkový pokoj, 2x třílůžkový pokoj, 3x čtyřlůžkový pokoj. 

Počet nocí 1noc 2noci 3 noci

22000,- Kč 24000,- Kč 36000,- Kč

4 noci 5 noci 6 noci

45000,- Kč 55000,- Kč 65000,- Kč

V případě rezervace celé chaty trvající déle než 3 noci pište na mail chatagranit@pb.cz



Vedlejší sezona jaro - od 27. 03. 2023 -  15. 06. 2023 
Vedlejší sezona podzim - od 11. 9. 2023 do 14. 12. 2023
Chata Granit  disponuje dvěma šestilůžkovými  pokoji 1. kategorie 

Cena šesti lůžkového pokoje ( v Kč)
Delka ubytování 1 noc 2  a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 4000,- 2000,-

2 4000,- 2000,-

3 4000,- 2000,-

4 4000,- 2000,-

5 4250,- 2250,-

6 4400,- 2400,-

Chata Granit  disponuje dvěma třílůžkovými  pokoji 2. kategorie

Cena tří lůžkového pokoje ( v Kč)
Delka ubytování 1 noc 2 a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 2400,- 1200,-

2 2600,- 1400,- 

3 2700,- 1500,-

Chata Granit  disponuje třemi čtyřlůžkovými  pokoji 3. kategorie

Cena čtyř lůžkového pokoje ( v Kč)

Delka ubytování 1 noc 2  a více nocí

Počet osob Cena na 1 noc/ Pokoj Cena na 1 noci/ Pokoj

1 2400,- 1200,-

2 2600,- 1400,- 

3 2700,- 1500,-

4 2800,- 1600,-

Děti sleva          do 3 let zdarma

Děti do 10 let          15% z ceny za dětské lůžko/ noc

slevy na děti platí při ubytování s dospělou osobou na pokoji. 

Pronájem chaty Granit 30 lůžek
2x šestilůžkový pokoj, 2x třílůžkový pokoj, 3x čtyřlůžkový pokoj. 

Počet nocí 1noc 2noci 3 noci

22000,- Kč 24000,- Kč 36000,- Kč

4 noci 5 noci 6 noci

44000,- Kč 54000,- Kč 64000,- Kč

V případě rezervace celé chaty trvající déle než 3 noci pište na mail chatagranit@pb.cz


